
 
UCHWAŁA Nr 49/2016 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 11 października 2016 r.   
 

w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych dla studentów zagranicznych na 
Wydziale Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie w semestrze zimowym roku 
akademickiego 2016/2017 
 
Na podstawie § 29 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r.  w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie    
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 
Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego pozytywnie opiniuje przedstawione poniżej zajęcia 
fakultatywne dla studentów zagranicznych w semestrze zimowym roku akademickiego 
2016/2017: 

1) Public Relations, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr Gizella 
Ozierańska; 

2) European Integration, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr Andrzej 
Kujawski; 

3) Human Resources Management, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr 
Beata Łazarska; 

4) Interpersonal Communication, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr 
Beata Łazarska; 

5) Polish Language for Foreigners, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr 
Wiesława Kozłowska; 

6) Management, w wymiarze 15 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr inż. Karol Byczyk; 
7) Theory and Methodology of Social Work, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS, dołączeni 

do polskich studentów); prowadzący dr Kazimiera Król; 
8) Mechanism of Social Influence, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS, dołączeni do polskich 

studentów); prowadzący dr hab. Jakub Bartoszewski; 
9) Negotiations, w wymiarze 15 godzin (6 ECTS); prowadzący mgr Beata Łazarska. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Ekonomicznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 



   Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
PWSZ w Koninie  
 

                                                                                    /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
 


